
BENDRA INFORMACIJA FAILŲ PATEIKIMUI:

•	 Spaudžiame	iš	formatų	TIFF,  JPG, PDF (nerekomenduojama)	
•	 Spalvų	palėtė	-	4kanalai	(CMYK),	be	sluoksnių,	visi	sluoksniai	turi	būti	suvesti	į	Background
•	 Juoda	spalva	turėtų	būti	kompozitinė	(pvz.	C	60	M	60	Y	60	K	100);
•	 Reikšmė	Total	Ink	faile	neturi	viršyti	300%;
•	 Vaizdo	proporcijos	turi	atitikti	spausdinamą	dydį,	būtina	nurodyti	mastelio	dydį.	Pvz.	1:1	arba	1:10;
•	 Makete	neturi	būti	jokių	matomų	ar	nematomų	objektų,	kurie	viršija	nurodyto	vaizdo	spausdinimo	dydį;
• Failo pavadinime būtinai nurodytas maketo dydis pvz:  tentas_3000x6000_M1:1_cmyk_1vnt.tiff

Ratsrinių failų rezoliucija spaudai :

•	 ne	daugiau	150	dpi	jei	failas	dydžiu	mažesnis	nei	10	m²	(M1:1);
•	 ne	daugiau	100	dpi	jei	failas	dydžiu	didesnis	nei	10	m²	(M1:1);
•	 Maketas	standartiniam	tentui	3x6m	gali	būti:	M1:1,	100dpi,	CMYK,	TIFF
•	 Nerekomenduojame	naudoti	mažiau	nei	15mm	dydžio	šriftus.

PRIIMAME IR “ATVIRUS” (NATIVE) FAILUS PARUOŠTUS PROGRAMOMIS:
Tačiau šiuo atveju papildomai kainuos paruošimas spaudai.

•	 Adobe	InDesign		(	.indd,		.idlm	)
•	 Adobe	Illustrator		(	.ai,	.eps	)
•	 Adobe	PhotoShop		(	.psd,	tiff	su	sluoksniais	)
•	 Adobe	Acrobat	;	(	.pdf	)
•	 CorelDraw	(	.cdr	)

PATEIKIANT UŽSAKYMĄ BŪTINA NURODYTI:

•	 Pavadinimą
•	 Terminą	(	kiek	galima	ilgesnį	)
•	 Dydį
•	 Medžiagą
•	 Kiekį
•	 Aiškiai	norodyti	papildomą	informaciją	jog	gamyboje	nekiltų	papildomų	klausimų.		

Jei failas neatitinka aukščiau nurodytų reikalavimų jis gali būti sutvarkytas 
už papildomą mokestį.

Reikalavimai failų pateikimui 
plačiaformatei spaudai

Neatitinkantys šių reikalavimų failai nėra 
paruošti spausdinimui


